2021 年９月 29 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 道 修 町 １ 丁 目 ６ 番 ７ 号

株 式 会 社 Ｏ Ｄ Ｋ ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ

代 表 取 締 役 社 長  勝 根  秀 和

（コード番号：３８３９ 東証一部）

問 い 合 わ せ 先 ： 常 務 取 締 役  作 本  宜 之

電 話 番 号 ： （ ０ ６ ） ６ ２ ０ ２ － ０ ４ １ ３

Ｕ Ｒ Ｌ：https://www.odk.co.jp

「プライム市場」を選択市場とする市場選択申請書の提出に関するお知らせ

 当社は、2021 年９月 29 日開催の取締役会において、2022 年４月に予定されている東京証券取引

所の新市場区分への意向について、「プライム市場」を選択することを決議し、新市場区分の選択

申請を行いましたのでお知らせいたします。

当社は、東京証券取引所より、新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定

の結果の通知を受け、「流通株式数」「流通株式比率」「売買代金」の各項目についてはプライム市

場の上場維持基準を充たしている一方で、「流通株式時価総額」の項目については基準を充たして

いない結果でありましたが、新市場区分の上場維持基準においては、「新市場区分の上場維持基準

の適合に向けた計画書」を開示することで、当面の間、経過措置が適用されることが示されており

ます。

当社は、上記を踏まえて 2021 年 12 月に「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」を

開示し、経過措置の適用を受けるとともに、「プライム市場」への移行を通して、当社の持続的な成

長と中長期的な企業価値向上を目指し、基準の充足に向けた取組みをすすめてまいります。

以 上